ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 18.04.2017

                                                                                      №44а

О передаче имущества
Руководствуясь постановлением администрации Бавленского сельского поселения от 02.09.2014 №128 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Отдел административно-хозяйственного обеспечения администрации Бавленского поселения», Уставом муниципального образования Бавленского сельского поселения, администрация Бавленского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Передать безвозмездно имущество, указанное в приложении №1 к настоящему постановлению, муниципальному казенному учреждению «Отдел административно-хозяйственного обеспечения администрации Бавленского сельского поселения».
2.  Акты приема-передачи имущества подготовить в срок до 19 апреля 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по работе с населением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации                                                                В.С. Березовский
Приложение №1

	№ п/п

	Наименование нефинансового актива
	Единица изме-
рения
	кол-во
	сумма

	1

	Картридж HP CE 278A (78A), L1P-M1536/ P-1560ser/P1566/P1600ser/P1606,черн.
	Шт.
	1
	4 971,09

	Итого
	1
	4 971,09